nares, sœvitur in viscera, nec fœdis Sæc. XVII.
quoque membris indomita parcit ra- A.C. 1617.
bies: Inter ceteros vero quidam omnem
humanitatis sensum exuisse videbantur,
quos inter Hurtenotii, qui, ut memo-
ravimus, Ancräi jussu nuper carnifice
ministro publice suspensus fuit, famu-
lus Heri sui mortem in Ancräi corpo-
re ulturus, illud præcisso fune in terram
præcipitat, infixoque morsu discerpit,
hætusque cruentum lambens, tabumque
sorbens, ultiōne, et si laffatus, nun-
quam satiatus fuisset, nisi inhumanam
ejus sœvitiam alternans bacchantium
crudelitas interrupisset; ereptum enim
ejus dentibus mutilum Ancräi cadaver
ab aliis per varias urbis plateas distra-
hitur, inter lixas & ganeones dividi-
tur, extractumque cor ejus ab aliis de-
voratur, & tandem sub eodem patibulo,
quicquid de Ancräi membris superfuit,
comburitur. Ita nempe Ancräus felici-
tatis aulicæ simulacrum in cineres,
& potestatis vix non Regiæ gloria in-
sumum abiit.

§. CLXXI.

*Eleonora Galigaya Ancräi uxor su-
premo affecta suppicio.*

Paulopost quam illata esset Ancräo
cædes, Vitrius ad Conjugis ejus ^{Hist. du Par-}
^{lem. 48. pag.}
Hist. Eccles. Tom. LV. Rr Gali- 230.